[image: Воробьевский МР кон]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЁВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   21  января 2025г.    № 42
	с. Воробьёвка

О внесении изменений в постановление администрации Воробьевского муниципального района Воронежской области от 26.05.2014г. №368

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», постановлением администрации Воробьевского муниципального района Воронежской области от 05.07.2012г. №271 «Об утверждении положения о размещении объектов наружной рекламы и информации в населенных пунктах Воробьевского муниципального района Воронежской области», администрация Воробьёвского муниципального района постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения в схему размещения рекламных конструкций на территории Воробьёвского муниципального района Воронежской области, утвержденную постановлением администрации Воробьевского муниципального района 26.05.2014г. №368.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – начальник отдела по строительству, архитектуре, транспорту и ЖКХ Гриднева Д.Н.

Глава Воробьёвского
муниципального района						М.П. Гордиенко

Заместитель главы
администрации муниципального района -
начальник отдела по строительству, архитектуре,
транспорту и ЖКХ
«___»____________2025 г.                                                                                 Д.Н. Гриднев

Начальник юридического отдела
администрации муниципального района 				                        В.Г. Камышанов
«___»____________2025 г.

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image5.jpg
yewouday ]y -2ou a exapagodog 0 s duen o

«waim) - Bgpagodog - puwoNHIAA1AGy wHOf» » asodoroLse aHodoLd yosedu ol ‘gl s T
10K (g 8 ¥1010.1 1A B38R00d0g

image6.jpg
«gxogeouday1y 20 8 eieaeg0dog "> e omaLaRduTH o
ey - pygaagodog - exaonHIdLAG » asodoiroras anodozd yosedu ou g1 By T
10 Op 8 ¥10.10 ] U EMa9I00dog] 3 & 6 3 BLMIM O0MHOMMERGOGHH AR 0LoA

image7.jpg
o7

gpixoy 00 a osu o
ey - wiapagodog - vy g ol W atod amodoro yosedu ou ‘g ay I
W0z 8 Br010 ] WA 24 6 9 eum e

image1.png

image2.jpg
«YTBEPKIEHO»

Tnana BopoGséackoro
(| mymmumanssoro pationa
Boponexcrofi obnacTi
ey

0f 228

BHECEHVIE B CXEMY PA PEKJIAMHBIX
KOHCTPYKLI HA TEPPUTOPHN BOPOBbEBCKOIO
MVHULIAMAJIBHOTO PAHOHA
BOPOHEKCKOM OBJIACTH

«COTJTACOBAHO»

Munerp

image3.jpg
Ermrrn
30 prspagodogy
susmng
o 7 | mooos | nommonace
g
oot
— midisioy
9% T | worowo | wowmamacon
10 W 02y 8 soto
erwgagodog 3
o [ [ B Z v 5 v T
ol o
o e
. o [ - " -
swmnond] ndwop| ymaodioemny]  swmaonsnor danng iy gl

VININVAIOAI EVHORAIY

image4.jpg
Mecro mmraNe 9B c.
ya. Torons B 420 w. ot 21 Ne 18, 110 npasoii cTopoHe apTo0porn
«M Jlom «ByrypuHoBka — BopoGhénka - Kanaw»
no 3 ¢. Be ® 1oc. «lT

COLJIACOBAHHE:

Tnasa BopoSiEncioro ceitberoro tocescinn il
. paiiona. e /Cramsuuoti O.J1./

Hauansuux Bopo6sesckoro PIC,
rmasa [IAO «Poccern Lientpy - Boponexanepron

Beymui cepecini wiokenep

Tupexcrop MITBP «Kowmxom

OAO «Taanpoxs

Bopores 5 c. Bopodsée /Bynxosoii H.B./